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Yukarıda verilen işlemin sonucu Yukarıda verilen işlemin sonucu 
aşağıdakilerden hangisidir?aşağıdakilerden hangisidir?

Yukarıda verilen 3 çantanın top-Yukarıda verilen 3 çantanın top-
lam ağırlığı kaç kilogramdır?lam ağırlığı kaç kilogramdır?

Yukarıda işlem basamakları takip Yukarıda işlem basamakları takip 
edilerek yapılan toplama işleminde edilerek yapılan toplama işleminde 

 yerine gelecek sayı kaçtır? yerine gelecek sayı kaçtır?

Yukarıdaki çocuklar kendilerine Yukarıdaki çocuklar kendilerine 
verilen toplama işlemlerini yapa-verilen toplama işlemlerini yapa-
caklardır. Çocukların buldukları caklardır. Çocukların buldukları 
değerlere göre en büyükten en değerlere göre en büyükten en 
küçüğe doğru sıralama nasıl olur?küçüğe doğru sıralama nasıl olur?

Yukarıda verilen işlemlere göreYukarıda verilen işlemlere göre
ve     sembollerinin toplamı kaç-ve     sembollerinin toplamı kaç-
tır? tır? 
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6.6.

7.7.

8.8.

5 onluk 6 birlikten oluşan sayı ile 5 onluk 6 birlikten oluşan sayı ile 
3 onluktan oluşan sayının toplamı 3 onluktan oluşan sayının toplamı 
kaçtır?kaçtır?

Yukarıda verilen sayılar birer kez Yukarıda verilen sayılar birer kez 
kullanılarak oluşturulabilecek iki kullanılarak oluşturulabilecek iki 
basamaklı en büyük ve en küçük basamaklı en büyük ve en küçük 
sayının toplamı kaçtır?sayının toplamı kaçtır?

Yukarıda verilen toplama işleminin Yukarıda verilen toplama işleminin 
sonucunun iki basamaklı bir sayı sonucunun iki basamaklı bir sayı 
olduğu biliniyor.     yerine gelebi-olduğu biliniyor.     yerine gelebi-
lecek sayıların toplamı kaçtır?lecek sayıların toplamı kaçtır?
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Aşağıdaki toplama işlemlerinin Aşağıdaki toplama işlemlerinin 
hangisinin sonucu en büyüktür?hangisinin sonucu en büyüktür?
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10.10.

Ali Bey’in evinde bir haftada 98 Ali Bey’in evinde bir haftada 98 
ceviz tüketilmektedir. Ali Bey pazara ceviz tüketilmektedir. Ali Bey pazara 
giderken dolaba baktığında yukarı-giderken dolaba baktığında yukarı-
da ki kadar ceviz kaldığını görüyor. da ki kadar ceviz kaldığını görüyor. 
Ali Bey bu hafta aynı sayıda ceviz Ali Bey bu hafta aynı sayıda ceviz 
tüketmek için pazardan kaç ceviz tüketmek için pazardan kaç ceviz 
almalıdır?almalıdır?
A.A. B.B. C.C.58 68 78


